
ZARZĄDZENIE NR 0050/68/IX/2024  

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 

 z dnia 29 sierpnia 2024 r.  

  

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków  dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Polskich Górali w Dąbrowie    

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), zarządza się, co następuje:   

  

§ 1. Powierza się Pani Anecie Ilnickiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły im. 

Polskich Górali w Dąbrowie z siedzibą przy ul. Parkowa 4 w Dąbrowie, od dnia 01 września 

2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świerczów.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

WÓJT GMINY ŚWIERCZÓW  

    mgr Barbara Bednarz  

  

   


		2024-08-29T14:55:12+0200




